1

平成 27年 3月 27日

各 位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 知識 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番１２号

問合せ先 取締役 財務経理部長 谷田 昌広

 TEL：03-6833-1172

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

１．目的

「ホテル事業への進出」、「ライフスタイル型複合施設の展開」、「国内直営店（既存店）

強化」に向けて開発企画機能の強化を図ります。また、コーポレートブランドを構築、浸透を

目的とした組織改編を行います。

２．主な変更内容

１）「コーポレートブランディング本部」の新設

コーポレートブランドの浸透を行うために、広報、マーケティングを統合し「コーポレートブ

ランディング本部」を新設いたします。

２）「TRUNK事業部」の新設

ホテル・ライフスタイル型婚礼施設の開発企画機能を専門に担う組織として新設します。

３）「開発企画部」の新設

主力事業であるハウスウェディング国内既存店のリニューアル、商品を開発する組織として新

設します。

３．実施時期  平成 27年 4月１日

４．取締役の委嘱業務の変更 （平成 27年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

野尻 佳孝

（のじり よしたか）

代表取締役会長

ＴＲＵＮＫ事業部長委嘱

代表取締役会長

国際事業部管掌

知識 賢治

（ちしき けんじ）

代表取締役社長

コーポレートブランディング本部、

内部監査部管掌

代表取締役社長

マーケティング本部、内部監査部管掌

堀田 和宣

（ほった かずのり）

取締役 国際事業部 管掌
兼 株式会社グッドラック・コーポレーション

代表取締役社長

取締役 国際事業部 副管掌
兼 株式会社グッドラック・コーポレーション

代表取締役社長

2

５．人事異動 （平成 27年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

清水 佳代

（しみず かよ）

執行役員

兼 コーポレートブランディング本部長

兼 運営統括本部 ドレス事業部長

執行役員

兼 マーケティング本部長

兼 運営統括本部 ドレス事業部長

宮本 隆志

（みやもと たかし）

執行役員

兼 運営統括本部 副本部長

執行役員

兼 クリエイティブセンター長

土渕 友美

（つちぶち ともみ）

執行役員

兼 運営統括本部 開発企画部長

執行役員

兼 運営統括本部 関東事業部長

柴田 恵

（しばた めぐみ）

コーポレートブランディング本部

広報部長

広報部長

兼 クリエイティブセンター

高倉 喜仁

（たかくら よしひと）

コーポレートブランディング本部

マーケティング部長

マーケティング本部

マーケティング戦略部長

花田 陽一

（はなだ よういち）

事業開発本部

事業開発部長

事業開発本部

マネジャー

畑中 克彦

（はたなか かつひこ）

運営統括本部 関東事業部長

兼 株式会社ブライズワード代表取締役社長
株式会社ブライズワード代表取締役社長

長谷部 潤史郎

（はせべ じゅんしろう）
内部監査部長 内部監査部

以上